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श्री सर्वोच्च अदालतमा चढाएको माड़ों 





F ललितपुर जिल्ला. ललितपुर. महानगरपालिका बड़ा नं. १६ स्थित क्वयेर युथ ग्रुपको | 
£ तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ.ऐ. वस्ने वर्ष २२ को रुक्शना कपाली... १ | 
E. म विर हा 


गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं समेत .......... DTS १ } विपक्षी `` ` 
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ढी: 


ह १. उल्लेखित मुद्दाको विपक्षीमा " मन्त्रीपरिषद्‌, नेपाल सरकार, प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को. . ` 

£ कार्यलय, सिंहदरवार, काठमाडौँ” हुनु पर्ने ठाउँमा टाइपको त्रुटीले “ मन्त्रीपरिषद्‌ नेपाल सरकार, _ हि 

सिंहदरवार, काठमाडौं” हुन गएको भएकाले “मन्त्रीपरिषद्‌, नेपाल सरकार, सिंहदरवार, काठमाडौँ” 

लाई संशोधन गरी मन्त्रीपरिषद्‌, नेपाल सरकार, प्रधानमन्त्री तथा: मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, ` .- हा ु 

सिंहदरवार, काठमाडौं” कायम गरी उक्त कार्यालयको नाममा म्याद जारी गरी पाऊं भनी मुलुकी. : इ 

. देवानी कार्यविधि नियमावली, २०७५ को नियम १४ तथा सर्वोच्च अदालत नियमावली, २० ७४ 

को नियम १९ बमोजिम निवेदन गर्दछु। | ; | 

२. उल्लेखित मुद्दाको पाना नं. ११ प्रकरण नं ९ मा "रिट नं. ०७७-७९)-०६९५ हुनुपर्ने ठाउँमा... 
` टाइपको त्रुटीले 'रिट नं. ०७०-५/०-०९७३' हुन गएको भएंकाले रिट नं. ०७७-४/०-०६९५. .. 


: कायम गरी लगाउमा राखी पाउँ भनी मुलुकी देवानी कार्यविधि नियमीवली, २०७५ को नियम १४ 5: हँ 
रे. लेखिएको व्यहोरा ठिक साँचो हो फरक ठहरे कानून बमोजिम सहुँला बुझाउँला । त 
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